
5

A za 
svítání...

Není 
rozkošné?

Brm...Jé! 
Ten je šmoulí!

To není 
tvoje?

Co blázníš?

Šmoulátko! 
No tohle!

To je ale 
překvapení...

Kde se 
tu vzal?

Já 
nevím!

Nemám rád 
šmoulí mrňata!

Vůbec 
nemám rád 

šmoulí 
mrňata!

Co je mu? Není 
nemocné?

Ale kdepak! 
Má jen hlad! 

Přišmoulujte mu 
hrnek mléka!

Mléko!
 Znám tady 
nedaleko 

jednu 
kozu!

A co kdybych mu 
upekl pořádný koláč 

se zavařeninou!

Na houby, šmoulo 
Moulo, na ty má 

    ještě čas!

Ne, díky, 
je to ještě mrně! 

To není nic pro něj!

Upřímně řečeno, 
ptám se sám sebe, 

kdo je otcem 
toho dítěte?

A proč 
se na mě 

tak díváš? 
Já to 

nejsem!

Hele, Šmoulinko, 
přiznej se! 

Že je to dítě 
tvoje!  Co?

Nic jsem 
neřek! 

Nic jsem 
neřek!

Ehm?


